
DG1 DG2 DG3 DG4 Endkampf Gesamt Punkte
1. Pegnitz 1 1038 1000 1035 0 3073 13
2. Schönberg 1 1013 1033 1014 0 3060 10
3. Dietershofen 1 1021 1025 992 0 3038 10
4. Lauf 1 1015 996 1029 0 3040 9
5. Heuchling 925 893 960 0 2778 3
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Tabelle Großkaliber: 2025, Stand 16.01.26
Gauoberliga



Tab-DG3

Punkte Ringe Ringe
1 Pegnitz 1 5 1035

Lenz, Stefan 340
Potzler, Oliver 346
Graf, Peter 349

2 Lauf 1 4 1029
Zagel, Ralph 334
Rauscher, Moritz 356
Lang, Thomas 339

3 Schönberg 1 3 1014
Pfülb, Joachim 356
Jordan, Stefan 328
Voigt, Ralf 330

4 Dietershofen 1 2 992
Strohfeldt, Steven 336
Bittner, Markus 348
Elterlein, Klaus 308

5 Heuchling 1 960
Commertz, Christian 336
Weich, Sebastian 342
Bösl, Dietmar 282

RWK-25 Großkaliber - Mannschaften und Tabelle 3. Durchgang  - Heuchling 16.01.26
Gauoberliga 

Seite 1



SchützEW

Stand 16.01.26 Verein DG1 DG2 DG3 DG4 Endkampf Gesamt
Wett-
kampf

Durch- 
schnitt

Rauscher Moritz FSG Lauf 1 347 344 356 1047 3 349,00
Pfülb Joachim SSG Schönberg 1 349 342 356 1047 3 349,00
Bittner Markus SSV Dietershofen 1 345 351 348 1044 3 348,00
Graf Peter KPSG Pegnitz 1 346 349 695 2 347,50
Lang Thomas FSG Lauf 1 355 339 694 2 347,00
Potzler Oliver KPSG Pegnitz 1 350 342 346 1038 3 346,00
Strohfeldt Steven SSV Dietershofen 1 341 340 336 1017 3 339,00
Lenz Stefan KPSG Pegnitz 1 342 331 340 1013 3 337,67
Voigt Ralf SSG Schönberg 1 333 345 330 1008 3 336,00
Jordan Stefan SSG Schönberg 1 331 346 328 1005 3 335,00
Weich Sebastian SG Heuchling 350 310 342 1002 3 334,00
Zagel Ralph FSG Lauf 1 313 352 334 999 3 333,00
Commertz Christian SG Heuchling 326 336 662 2 331,00
Neugebauer Gerd KPSG Pegnitz 1 327 327 1 327,00
Elterlein Klaus SSV Dietershofen 1 335 334 308 977 3 325,67
Saglam Yilmaz FSG Lauf 1 300 300 1 300,00
Klose Andreas SG Heuchling 309 257 566 2 283,00
Bösl Dietmar SG Heuchling 282 282 1 282,00
Dittich Rene SG Heuchling 266 266 1 266,00

Teilnehmer: 15 15 15 0 0

R26 Großkaliber - Einzelwertung - 2026 - Durchschnitt
Gauoberliga
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